

# Årsredovisning

för

**OrtusOrtho AB**

Org.nr. 559170-4175

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Thomas Aghazadeh, Styrelseledamot

2026-01-28

Styrelsen för OrtusOrtho AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget är registrerat 2018-09-06 och bedriver rådgivning och konsultverksamhet inom hälsa och sjukvård samt medicinsk konsultation inom sjukvård (inkluderar att bedriva läkarpraktik), läkemedel, sjukvårdsmaterial, medicinsk läromedel, medicinsk utbildning, försäkringsmedicin, medicinsk U-hjälp, humanitär U-hjälp samt nationella och internationella medicinska - humanitära frågor.

Bolaget har sitt säte i Eskilstuna.

Nacka Konsulterna AB, som är auktoriserad redovisnings- och lönebyrå (SRF), har anlåtats för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning.

## Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 267 198	1 463 189	2 027 719	525 048
Resultat efter finansiella poster	515 033	222 426	623 007	350 002
Soliditet (%)	52,76	29,34	50,36	74,46

### Kommentar till flerårsöversikt

Företagets omsättning har ökat under året, vilket främst beror på ökad arbetstid med fokus att öka intäkter och förbättra likviditet och lönsamhet.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	16 841	176 552	243 393
Utdelning	0	-193 000	0	-193 000
Balanseras i ny räkning	0	176 552	-176 552	0
Årets resultat	0	0	459 067	459 067
Belopp vid årets utgång	50 000	393	459 067	509 460

## Resultatdisposition

### Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	393
Årets resultat	459 067
<b>Summa</b>	<b>459 460</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	459 067
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>393</b>
<b>Summa</b>	<b>459 460</b>

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 459 067 kr, vilket motsvarar 918,13 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<strong>Rörelseresultat</strong>			
<strong>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</strong>			
Nettoomsättning		2 267 198	1 463 189
<strong>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</strong>		<strong>2 267 198</strong>	<strong>1 463 189</strong>
<strong>Rörelsekostnader</strong>			
Övriga externa kostnader		-236 794	-213 393
Personalkostnader	2	-1 637 992	-1 027 663
Övriga rörelsekostnader		-42 895	0
<strong>Summa rörelsekostnader</strong>		<strong>-1 917 681</strong>	<strong>-1 241 056</strong>
<strong>Rörelseresultat</strong>		<strong>349 518</strong>	<strong>222 133</strong>
<strong>Finansiella poster</strong>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		334 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-300	648
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-82 500	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-85 685	-355
<strong>Summa finansiella poster</strong>		<strong>165 515</strong>	<strong>293</strong>
<strong>Resultat efter finansiella poster</strong>		<strong>515 033</strong>	<strong>222 426</strong>
<strong>Resultat före skatt</strong>		<strong>515 033</strong>	<strong>222 426</strong>
<strong>Skatter</strong>			
Skatt på årets resultat		-55 966	-45 874
<strong>Årets resultat</strong>		<strong>459 067</strong>	<strong>176 552</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Finansiella anläggningstillgångar</strong>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	42 500	65 000
<strong>Summa finansiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>42 500</strong>	<strong>65 000</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>42 500</strong>	<strong>65 000</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		316 000	31 250
Övriga fordringar		84 790	50 179
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	66 625
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>400 790</strong>	<strong>148 054</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		522 373	616 567
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>522 373</strong>	<strong>616 567</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>923 163</strong>	<strong>764 621</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>965 663</strong>	<strong>829 621</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>50 000</strong>	<strong>50 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		393	16 841
Årets resultat		459 067	176 552
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>459 460</strong>	<strong>193 393</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>509 460</strong>	<strong>243 393</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		13 099	13 620
Skatteskulder		0	29 043
Övriga skulder		428 104	528 565
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>456 203</strong>	<strong>586 228</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>965 663</strong>	<strong>829 621</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

## Not 3 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	65 000	43 750
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar	0	-18 750
Lämnade aktieägartillskott	60 000	40 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>125 000</b>	<b>65 000</b>
<b>Förändringar av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	-82 500	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-82 500</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>42 500</b>	<b>65 000</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-01-27.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Eskilstuna2026-01-27

**Thomas Aghazadeh**

Styrelseledamot